
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

5 月 14 日（金）、当社グループが運営する「メガネスーパー 名古屋大須店」（愛知県名古屋

市中区大須 3 丁目 26-32）に勤務する従業員 1 名に新型コロナウイルスの感染が確認され

ました。  

 

つきましては、お客様と従業員の安全確保を最優先するため、「メガネスーパー 名古屋大須

店」は 5 月 15、16，17 日（土）を臨時休業とし、5 月 18日（火）から営業を再開いたし

ます。  

 

また、所管の保健所と連携し、以下の対応をとっております。 

・感染者の行動歴、ならびに感染者との濃厚接触者の調査  

・濃厚接触者に該当する可能性のある従業員の自宅待機、およびその健康状態の経過観察  

 

お客様には大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申

し上 げます。なお、当社では入店時のお客様の検温、消毒をはじめ、店舗スタッフの消毒・

健康管理など徹底した 感染症対策を全店で実施しております。詳細な取り組みに関しては

以下をご参照ください。  

 

https://www.meganesuper.co.jp/infection%EF%BD%B0prevention2020/  

 

今後も、お客様、お取引先様、従業員の健康と安全確保を最優先に新型コロナウイルス感染

症拡大の対策徹底に努めてまいります。 


